
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/366/

Código da publicação: 366

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 07:01:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 1.368.455,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTÕES
MAGNÉTICOS COM CHIP PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTÕES
MAGNÉTICOS COM CHIP PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO Baixar

24/10/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/366/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-cartoes-magneticos-com-chip-para-aquisicao-de-combustiveis-gasolina-alcool-oleo-diesel-comum-e-oleo-diesel-s10-para-consumo-da-frota-municipal-de-veiculosp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69a894f11dd92f91718efc5e158147b7.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/403545ce05684b744ec31c6beb0bc71f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47235b74502fda4ca163de0518cc2506.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

02/10/2024 00:00:00RETIFICAÇÃO Baixar

19/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

18/09/2024 00:00:00PUBLICAÇÃO Baixar

17/09/2024 00:00:00PARECER Baixar

17/09/2024 00:00:00TERMO DE REFENCIA E ESTUDO PRELIMINARES Baixar

17/09/2024 00:00:00DOTAÇÃO Baixar

17/09/2024 00:00:00COTAÇÃO Baixar

15/09/2024 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9491d149083db3e2cd21540a8f0f7c98.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436a114967220a06e055c77d3b332c35.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9bb504ec797d6b75eb0c170463bb971.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d1af6e019094f6248eb9dc241fc790c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d84f0456f1454bb193010699203e668.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57d2f477bd73aa4c53483dc70794fc2e.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41436f78be897f1c90ba647c7ec316f9.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c400de31a60f86717ea84e164f0de5da.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94194355e8901dd0a68ca3d03c0935ce.pdf

